河南省栾川县人民法院破产案件选聘管理人公告

2025年5月23日,洛阳市中级人民法院裁定受理洛阳水利勘测设计有限责任公司申请洛阳寰曌旅游开发有限公司破产清算一案(系执转破案件),经请示移送我院审理。

根据《中华人民共和国企业破产法》《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理人的规定》,本院决定采取竞争选任方式指定洛阳寰曌旅游开发有限公司破产清算案管理人。现公告如下:

一、公司情况

洛阳寰曌旅游开发有限公司成立于 2019 年 4 月 3 日, 注册资本 1000 万元,系有限责任公司(自然人投资或控股), 注册登记地为栾川县市场监督管理局。洛阳寰曌旅游开发有 限公司法定代表人为陈曌栋,股东张朝旺持股 60%,股东陈曌 栋持股 40%。洛阳寰曌旅游开发有限公司经营范围为:游览景 区管理服务;民宿服务;餐饮服务;休闲观光服务;旅游会展服 务;文化会展服务;文艺创作与表演;文化活动服务;茶馆服务 等。

二、报名要求及提交的材料

- 1.河南省破产案件管理人名册中的一级管理人或二级管理人:
 - 2.主体资格证明;

- 3.无回避情形承诺书;
- 4.依法纳税及社保证明;
- 5.报名单位向参加竞聘事务人员出具的委托授权书,及 竞聘事务人员联系方式;
 - 6.工作计划表;
 - 7.管理工作方案,包括但不限于以下内容:
- (1) 机构规模及团队构建,拟委派参与本案的团队核心成员及常驻人员的执业经历和业绩;
 - (2) 近年来担任管理人工作业绩及竞争选任的优势;
- (3) 如担任本案管理人,开展工作的主要思路和方案,包括工作计划、工作流程、疑难问题解决方案等;
 - (4) 管理人报酬方案;
- (5) 参与竞争选任时正在承办的其他破产案件数量、进度及效果情况。

三、管理人限制

- 1.不得具有《中华人民共和国企业破产法》第二十四条、《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理人的规定》第九条、第二十三条、第二十四条、第二十六条规定的不得或不宜担任管理人的情形。
- 2.依据《河南省高级人民法院关于规范企业破产案件管理人工作若干问题的意见(2020)》,要求报名参与管理人选任时,一级管理人正在办理的破产案件无4件以上超过1年未结、二级管理人正在办理的破产案件无2件以上超过1年未结。

四、报名方式及报名时间

- 1.报名方式:网络报名,请竞聘机构将以上材料请统一以XX 机构竞选洛阳寰曌旅游开发有限公司管理人+联系人电话"作为邮件名称,以 PDF 格式发送至栾川县人民法院行政(综合)审判庭邮箱 lcfyzhspt@163.com。
 - 2.报名截止时间: 2025年7月8日18:00前。
- 3.本院定于 2025 年 7 月 9 日上午 10:00 在栾川法院 318 管理人工作室通过摇号方式选定管理人。

五、特别注意事项

破产清算费用或需管理人先行垫付。

六、联系方式

联系人:魏家怡

联系方式:0379-63158036、15236294231

报名邮箱:lcfyzhspt@163.com

二〇二五年七月四日